проведення 

прес турів - за 

кодом CPV 

за ДК 021:2015-

60170000-0 

«Прокат 

пасажирських 

транспортних 

засобів із 

водієм» 

UA-2021-04-08-

003273-b 

код ДК 

021:2015 - 

60170000-0 

«Прокат 

пасажирських 

транспортних 

засобів із 

водієм» 

127 000 грн.  

00 коп. (сто 

двадцять сім 

тисяч гривень 

00 коп.)  

2240 – Оплата 

послуг (крім 

комунальних) 

Спрощена 

процедура 

Послуги з перевезення під час 

проведення прес-турів, з метою 

об’єктивного висвітлення 

громадсько-політичного, соціально-

економічного та культурного життя 

області в рамках виконання п.4 

напрямів діяльності та заходів 

програми розвитку інформаційного 

простору Херсонської області на 

2021-2024 роки. Відстань не менше  

6047 км. 

Вартість автотранспортних послуг 

не повинна перевищувати 127 000 

(сто двадцять сім тисяч) грн 00 коп. 

Загальна вартість послуг 

розраховується на підставі вартості 

пробігу за один кілометр, вартості 1 

години роботи водія, виходячи із 

загальної кількості часу роботи та 

строку надання послуг – до 

31.12.2021 р. 

Вимоги до транспорту: